tociens prefatum capitulum duas sexa
genas grossorum pragensium pro procuracione eidem sine contradiccione assignabit. Insuper 
ambe partes prdicte protéstate sunt viva voce publice confitendo, quod per presentes 
composicionem, ordinacionem, disposionem et arnicabilem concordiam ordinacioni, disposición! 
ac division!, proul in literis divisionis bonorum per bene memorie reverendissimum in 
Christo patrem et dominum, dominum Przyczlaum episcopum olim Wratislaviensem, a sede 
apostólica ad ea specialiter deputation, faclis et ordinatis clare continentur, in millo penitus 
intendent conlraire nec in all quo contradicere, sed pocius quod omnia et singula per pre
fatum dominum Precz]aum episcopum olim Wratislaviensem ordinata, disposita et divisa in 
omnibus et singulis suis clausulis, sentences, articulis et pencils de verbo ad verbum et 
puncto ad punctum rata, grata, firma atque integra omnibus temporibus presentibus et 
futuris inviolabiliter observentur et teneantur per partes prelibatas. Salvo eo, videlicet quod 
quedara bona capituli pro bonis raense episcopi depute lis propter honum pacis et uiilitatis 
legittime ad invicem sunt commutata et quedara bona alia in dictis litteris divisionis bonorum 
forte ex oblivione fuerunt obmissa vel alias minus clare expressa, que omnia et singula et 
alia quecunque, propter que frequenter dictas partes contigebat litigare, in presentibus 
litteris sen publico instrumento per modern amicabilis composicionis, ordinacionis, disposicionis 
et fraterno concordie clarissime, prout humana sinit discrecio, declarata inserta et conscripta 
existunt. Quibus quidem litteris divisionis bonorum et presentí instrumento necnon ordinacioni, 
disposición!, concordie atque a mica hi li composición! premisse partes videlicet dominus epi
scopus predictus pro se et successoribus suis, et prefati domini Johannes prior, Henzlinus 
cusios, Libussius cantor, Petrus scolasticus. Wenczeslaus dictus Parvus, pronunc procurator, 
necnon totum capitulum ecclesie Luthomyslensis pro se et successoribus suis branes ac in 
unum capitulariter congregati sub consciencie, fidei et honoris puritate, non coacti nec 
compulsi, sed pocius matura dcliberacione et digesto consilio prehabitis et omnibus et singulis 
rite et racionabiliter discussis, servalis servandis, consenscrunt promiserunt et spoponderunt, 
in omnibus factis, gestis et gerendis causis, ncgociis slatum et ordinacionem dictarum par- 
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ciuin quocunque modo concernentibus se veile et debere peramplius et in perpetuum uti et 
easdem litteras necnon ordinacionem, disposicionem et amicabilem composicionem, in eisdem 
contentas, in omnibus suis clausulis sentenciis articulis et punctis ratificantes, gratificantes ac 
voce clara approbantes et laudantes ratas, gratas, firmas inviolabiliter observare inter se et 
firmiter teuere temporibus eviternis. Renuncciantes et abdicantes prefate ambe partes expresse 
viva et clara voce quibuscunque aliis litteris, instrumentis, privilegiis, compromissis, arbi- 
triis, arbitracionibus ac amicabilibus composicionibus publicis vel occultis, per quascunque 
personas spirituales religiosas aut seculares factis vel faciendis, obtentis vel obtinendis, 
presens factum quocunque modo contingentibus vel concernentibus excepcionibus, appella- 
cionibus, accionibus et quibusvis canonice legis statuti, usus vel consuetudinis et restitución! 
in integrum beneficiis sen aliis quibusvis suffragiis, accionibus coloratis vel exquisitis, 
directis vel indirectis, propter que presentibus preiudiciom posset quovismodo generar) vel 
eisdem in parte vel in toto derogan. Promiseruntque dicte partes, videlicet dominus epi— 
scopus pro se et successoribus suis et prefati domini Johannes prior, Henzlinus custos, 
Libussius cantor, Petrus scolasticus, Wenczeslaus dictus Parvus procurator to tum que capitulum 
ecclesie Luthomyslensis presentes et in unum capitulariter congregati pro se et suis succes
soribus, nobis notariis publicis infrascriplis personis aotenticis legittime stipulanlibus, premissas 
ordinacionem disposicionem et amicabilem composicionem in omnibus suis clausulis, sentenciis, 
articulis et punctis ratas gratas acceptas firmas et inviolabiles perpetuis temporibus servare, 
teuere ac mutuo inter se confovere sub pena quingentarum sexagenarum grossorum pragen- 
sium denar iorum per partem, prefatas ordinaciones, disposiciones ac amicabiles composiciones 
in toto vel in parte non tenentem, parti tenenti irremissibiliter solvendarum, ad quam quidem 
pen am solvendam ambe premisse partes pro se et successoribus suis, si ipsas vel unam 
ipsarum quoquomodo in cur rere contigerit, se benivole astrinxerunt et ei se penilus sub
miserun t. Ita tarnen, quod reverendissimus in Christo pater et dominus dominus . . sánete 
Pragensis ecclesie archiepiscopus apostoliceque sedis lega tus, qui pro tempore fuerit, dictas 
partes vel unam ipsarum in prefatam penam incidisse declarare et censuris ecclesiasticis ad 
dandum et solvendum dictam penam tociens, quociens contrafactum fuerit, habebit et habet 
plenam et omnimodam facultatem, quibuslibet excepcionibus appellacionibus et iuris remediis 
penitus procul motis. Insuper promiserunt dicte ambe partes, sicut debent et tenentur, 
quantocius commode potucrint per se vel procurators suos ad presenciam prelibati domini 
archiepiscopi apostolice sedis legati accedere diligenter supplicantes et cum effectu procu
rantes, quod presentes litteras sen presens instrumentom cum omnibus suis scriptis paccio- 
nibus ordinacionibus disposicionibus ihediacionibus ac amicabilibus composicionibus in 
omnibus et singulis suis clausulis, sentenciis, articulis et punctis auctoritate metropolitana 
atque apostolice sedis legati potestate confirmare, roborare, auctorizare, validare et auten
ticare, suique sigilli tipario, prout melius de iure fieri potest, dignaretur communire. In 
cuius rei evidens testimonium et robur firmius, in perpetuum valiturum, sigilla videlicet 
pretacti domini Johannis episcopi Luthomyslensis et predictorum dominorum Johannis prioris, 
Henzlini custodis, Libussii cantoris, Petri scolastici ac tocios capitoli ecclesie Lothomyslensis 
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predicle, necnon venerabilis viri domini Henrici, prepositi do mus sánete Marie canonicorum 
regularíam in Lanczkrona, et honorabilis viri domini Jacobi dicti Bussek baccalaurei in 
decretis, protunc officials curie episcopalis Luthomyslensis, presentibus sunt appensa. Datum 
et actum Luthomysl anno, mense, die, loco, indiccione et pontifica tus quibus supra. Presen
tibus nobili domino Smylone de Pardubicz alias de Rychimburg et honorabilibus viris 
dominis Wenczeslao in Ugezd, Wenczeslao in Mutha et Wilhelmo in Boyanow ecclesiarum 
plebanis, Luthomyslensis dyocesis, ac strenuis et fa mo sis viris Nicolao dicto Dax de Fridenlant, 
Hrzkone dicto Krlyn de Zahradka, Benessio dicto Brtim de Blansk, Johanne de Morassicz 
et Petro de Myrokowicz armigeris Pragensis, Luthomyslensis, Wratislaviensis dyocesis et 
aliis multis testibus circa premissa fidedignis.